CL-MINI MSD XXX-(150A-400A)
CCS1 直流充电插头
CL-C1SCC系列产品是智绿专门为电动汽车开发的一款符合SAE J1772-2017 & UL 2251-2017标准的
美标直流充电插头，适用于额定电压1000Vdc和额定电流200A/250A，可与SAE直流插座连接， 实现电汽车
充电功能。
◎GB  Series ◎IEC Series ◎SAE  Series
1
智慧科技· 绿色未来

D  DC Series Cables Size
UL certified Model
产品型号说明
3
CCS1 直流充电插头
Chi
lye
  C
hi
lye
Chi
lye
  C
hi
lye
For the future of electric vehicles
www.chilye.comChilye reserves the right of final interpretation
CCS1直流充电插头
模式 4 案例 C 连接
由车辆连接器、电缆组成和电缆组成，
为电动汽车充电提供 150A、250A
电流和 1000V 直流电源。
4
线缆规格
规格：
150A: 2*2awg+1*6awg+6*18awg ；
250A: 2*2/0awg+1*6awg+6*18awg；
颜色：DC+：--- 红色；DC-：--- 黑色；PE：--- 黄色和绿色；CP：--- 白色；CS：--- 蓝色；
T1+：--- 棕色；T1-： --- 橙色； T2+: --- 灰色； T2-： ---紫色
 产品选型
1.车辆连接器 --- 产品外形尺寸
For the future of electric vehicles
www.chilye.comChilye reserves the right of final interpretation
产品型号 额定电流（A） 线缆规格（AWG） 线缆外径（mm） 温度传感器
CL-C1SCC150T 150 2  Φ30.5±0.5 yes
CL-C1SCC250T 250 2/0 Φ39.0±0.5 yes
CCS1 直流充电插头
Chi
lye
  C
hi
lye
Chi
lye
  C
hi
lye
For the future of electric vehicles
www.chilye.comChilye reserves the right of final interpretation
T（℃） 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
-40 343.63
-30 179.27 190.91 203.41 216.83 231.24 246.72 263.36 281.27 300.53 321.28
-20 97.84 103.75 110.06 116.81 124.02 131.73 139.98 148.82 158.27 168.41
-10 55.6 58.73 62.06 65.61 69.38 73.4 77.68 82.24 87.11 92.3
0 34.48 36.31 38.25 40.31 42.49 44.81 47.26 49.87 52.65
0 32.75 31.12 29.58 28.13 26.76 25.46 24.23 23.07 21.97 20.92
10 19.94 19 18.12 17.28 16.49 15.73 15.02 14.34 13.69 13.08
20 12.5 11.95 11.42 10.93 10.45 10 9.57 9.16 8.77 8.4
30 8.05 7.71 7.4 7.09 6.8 6.52 6.26 6 5.76 5.53
40 5.31 5.1 4.9 4.71 4.53 4.36 4.19 4.03 3.87 3.73
50 3.59 3.45 3.33 3.2 3.08 2.97 2.86 2.76 2.66 2.56
60 2.47 2.39 2.3 2.22 2.14 2.07 2 1.93 1.86 1.8
70 1.74 1.68 1.62 1.57 1.52 1.47 1.42 1.37 1.33 1.28
80 1.24 1.2 1.16 1.13 1.09 1.06 1.02 0.99 0.96 0.93
90 0.9 0.88 0.85 0.82 0.8 0.77 0.75 0.73 0.71 0.69
100 0.67 0.65 0.63 0.61 0.59 0.58 0.56 0.54 0.53 0.51
110 0.5 0.49 0.47 0.46 0.45 0.44 0.42 0.41 0.4 0.39
120 0.38 0.37 0.36 0.35 0.34 0.33 0.324 0.315 0.307 0.3
130 0.292 0.284 0.278 0.271 0.264 0.257 0.251 0.245 0.239 0.233
140 0.227 0.222 0.217 0.211 0.206 0.201 0.197 0.192 0.188 0.183
150 0.179 0.175 0.171 0.167 0.163 0.16 0.156 0.152 0.149 0.146
160 0.142 0.139 0.136 0.133 0.13 0.128 0.125 0.122 0.12 0.117
170 0.115 0.112 0.11 0.108 0.105 0.103 0.101 0.099 0.097 0.095